



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -33 /680 /2017

Wrocław, dnia 08.08.2017r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w Pracowni Endoskopowej**” Znak sprawy: Szp/FZ-33/2017

### **Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 6**

Czy Zamawiający dopuści: Zestaw do zamykania perforacji i tamowania masywnych krwawień z klipsem (sterylny), jednorazowy, w składzie: nasadka dystalna do endoskopów o śr. sondy 11,5-14mm, pokrętko do uwalniania klipsa, klips z gładkimi zębami ,dł. kolonoskopowa?

#### ***Odpowiedź:***

***Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 6 wyżej opisany zestaw do zamykania perforacji i tamowania masywnych krwawień z klipsem (sterylny), jednorazowy.***

### **Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający dopuści: Szczypce chwytające podwójne, jednorazowe, dwa niezależne ramiona służące do chwytania brzegów tkanek, szczypce typu ząb szczura, na rękojeści dwa niezależne suwaki do sterowania ramionami szczypiec, **do kanału roboczego o śr. min.2,8 mm** dł. robocza 2200 mm, max rozpiętość ramion szczypiec 16 mm?

#### ***Odpowiedź:***

***Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 8 wyżej opisane szczypce.***

### **Pytanie 3 Dotyczy pakietu nr 50**

Czy Zamawiający dopuści: Proteza do dróg żółciowych i trzustkowych, usuwalna, samorozprężalna, wykonana z nitinolu, o strukturze w formie połączonych pierścieni pokrywana PTFE w środku i silikonem na końcach. Komórki stentu o nieregularnych kształtach, końce poszerzone. Rozmiary stentu: śr.8 lub 10 mm, **dł. w zakresie 4,5,6,7,8,9,10,12 cm, (dla każdego rozmiaru)**. Znaczniki platynowe na obu końcach widoczne?? w RTG. Zestaw do wprowadzania pod kontrolą endoskopu o śr. max 8,5Fr ,dł. zestawu do wprowadzania 180 cm?

#### ***Odpowiedź:***

***Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 50 wyżej opisaną Protezę do dróg żółciowych i trzustkowych.***

### **Pytanie 4 Dotyczy pakietu nr 55**

Czy Zamawiający dopuści: Proteza nitynolowa do drenażu dróg żółciowych poprzez ścianę żołądka, pokrywana w połowie . Na końcu umieszczonym w żołądku znajduje się kołnierz zapobiegający przemieszczaniu się stentu. **Rozmiary stentu: śr. wewnętrzna 8 i 10 mm do wyboru, dł. 8 i 10cm do wyboru śr. kołnierza 16, 17mm w zależności od wybranego rozmiaru.** Zestaw do wprowadzania o śr. 8,5Fr i dł. 180 cm?

#### ***Odpowiedź:***

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 55 wyżej opisaną protezę nitynową do drenażu dróg żółciowych.**

**Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 56**

Czy Zamawiający dopuści: Proteza do dróg żółciowych samorozprężalna, usuwalna. Wykonana z nitinolu o strukturze siatki, całkowicie pokryta silikonem, z atraumatycznymi końcami, z lassem do usunięcia stentu w części proksymalnej, o śr. 6,8 lub 10 mm, **dł. w zakresie 4,5,6,7,8,9,10,12 cm, (dla każdego rozmiaru)**. Znaczniki na obu końcach i 2 znaczniki w części środkowej, widoczne w RTG. Zestaw do wprowadzania pod kontrolą endoskopu o śr. max, 8Fr, dł. zestawu do wprowadzania 180 cm, możliwość częściowego schowania protezy przy wysunięciu w celu repozycjonowania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 56 wyżej opisaną protezę do dróg żółciowych samorozprężalną.**

**Pytanie 6 Dotyczy pakietu nr 56**

Czy Zamawiający wymaga aby oferowana proteza do dróg żółciowych samorozprężalna, usuwalna. Wykonana z nitinolu o strukturze siatki, całkowicie pokryta silikonem, z atraumatycznymi końcami, z lassem do usunięcia stentu współpracowała z krótkim przewodnikiem i posiadała dodatkowy port do podawania kontrastu na rękojeści zestawu wprowadzającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 56 zaoferowanie wyżej opisanej protezy do dróg żółciowych.**

**Dot. Pakiet nr 61 ozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści ustniki do endoskopu pakowane w karton otwierany od góry bez dolnego otworu pełniącego funkcję dyspensera?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 61 w poz.1 ustniki do endoskopu pakowane w karton otwierany od góry bez dolnego otworu pełniącego funkcję dyspensera.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Wadas*  
Monika Wadas